
17:00-17:30 Entrega de documentación

Inauguración das XXVII XORNADAS DO ENSINO
D. José Francisco Venzalá González
Presidente de ANPE NACIONAL

Pode a Intelixencia Artificial salvar (ou destruír)
a Educación?
D. Miguel Ouro Mosquera
Xerente de Productos de Intelixencia Artificial de NTT DATA
Europe&Latam

Descanso

Aplicacións da Intelixencia Artificial no día a día
do Docente.
D. Adrián Laureda León
Licenciado en Filoloxía Hispánica

18 DE OUTUBRO

19 DE OUTUBRO

17:30-17:45

17:45-19:15

19:15-19:45

19:45-21:30

CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA,
UNIVERSIDADES E FP

COLABORA:
HOMOLOGADO:

A Intelixencia Artificial na aula, unha realidade
Dna. Marisa Moreda Leirado
Licenciada en Filoloxía Galega

D. Hugo Costa Bouzada
D. Miguel Ángel Rodríguez Rodríguez

Educación nos tempos da Intelixencia Artificial
Dna. Suevia Outeda Sueiro
Responsable de Licenciamento Educativo en Microsoft España

Descanso

Actualidade Educativa
D. Francisco Venzalá González
Presidente de ANPE NACIONAL

Os retos da Intelixencia Artificial na Educación:
pasado, presente e futuro
D. Francisco Javier Bellas Bouza
Catedrático da Universidade de A Coruña

Clausura
Dna. Sagrario Sánchez Ramil
Directora Territorial da Consellería de Educación, Ciencia,
Universidades e FP en Lugo

09:00-10:15

12:00-12:30

10:15-11:30

11:30-12:00

12:30-14:00

14:00-14:30
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